TORREFACIO, is, a. 3. *τορξίω, ξηραίνω*, torridum reddo, arefacio, ad ignem solemve sicco. *Colum. 6, 7, med.* Quidam vinaceorum duas libras torrefaciunt, et ita conterunt.

TORREFACTUS, a, um, part. a *torrefacio*. *Colum. 2, 21.* Et subinde opportunis solibus (*seges*) torrefacta proteritur. *Id. 12, 15.* Torrefacto sesama; et *ib. 57.* Nuces avellanae torrefactae.

TORRENS, entis, part. a *torreo*: urens. *Pacuv. ap. Fest.* Flammeo vapore torrens terrae fetum exusserit. *Virg. G. 4, 425.* Jam rapidus torrens sitientes Sirius Indos Ardebat. *Id. A. 6, 550.* Torrenes flammae. *Hor. Od. 3, 1, 31.* Sidera torrentia agros. *Claud. Fesc. 19.* gelido specu torrentiorem fallere Sirium. *Stat. Sil. 3, 1, 52.* coeli cum torrentissimus axis Incumbit terris. *Virg. A. 9, 105, et ib. 10, 113.* Per pice torrentes, atraque voragine ripas. P Item redundans, exaestuans, et defluens cum impetu, concitatus, rapidus, ut amnes imbribus aucti, et de montibus decurrentes. *Virg. A. 10, 603.* torrentis aquae, vel turbinis atri More furens. *Id. G. 2, 451.* Torrens unda. *Id. Ecl. 7, 52.* torrentia flumina: *χαράδραι ποταμοί*; et *Varr. R. R. 1, 12, extr.* Torrenes fluvii. *Just. 44, 1.* Cursus amnium torrentes rapidique. *Val. Fl. 4, 409.* Nilus toto gurgite torrens. *Plin. 3, 16, 20.* de Pado: Augetur ad Canis ortus liquidis nivibus, agris, quamvis torrentior, nihil tamen ex raptu sibi vindicans. *Id. 2, 103, 106.* Fluvius Novanus omnibus solstitiis torrens, bruma siccatur. *Id. 3, 4, 5.* Rhodanus deferens Ararim, nec minus se ipso torrentes Isaram et Druentiam. *Sen. ep. 23.* Eorum, quae fluminibus innatant, alia lenior unda detinuit, alia vehementior rapuit: alia proxime ripam, cursu languescente, deposuit, alia torrens impetus ejecit in mare. *Stat. Th. 7, 316.* abruptis cum torrentissimus exit Pontibus. P Hyperbole est poetica, in magna caede *torrens cruor* ap. *Lucan. 7, 637.* Sic ap. *eund. 2, 220.* Sanguine caeruleum torrenti dividit aequor. *Juven. 6, 318.* quantus Ille meri veteris per crura madentia torrens! P *Torrens* absolute, fluvius subitis imbribus

bus concitatus, qui alioquin siccitibus exarescit, *χαράδρα, χελμαίφος, ξηροπόταμος*, vel ab aestu, quo fertur, vel quia cito torrescit et siccatur. *Or. Rem. Am. 651.* Flumine perpetuo torrens solet acrius ire: Sed tamen haec brevis est, illa perennis aqua. *Id. Am. 1, 7, 43.* tumidi ritu torrentis agebar. *Virg. A. 2, 305.* rapidus montano flumine torrens Sternit agros, sternit sata laeta, boumque labores. *Id. ib. 7, 567.* fragosus Dat sonitum saxis et toto vortice torrens. *Sen. Phoen. 71.* Rapax torrens. P Translate. *Sil. 12, 189.* Torrens armorum et virorum; et *13, 760.* abundans Umbrarum huc agitur torrens. *Quint. decl. 17, 18, f.* Nihil est improviorum dolore torrentius, h. e. concitatus. *Lucan. 7, 505.* de Fortuna: Abstulit ingentes, fato torrente, ruinas, h. e. ruente impetu se ferente praecipiti. *Prisc. 8, 804.* hunc ipsum recitans versum, interpretatur, vertente, volvente. *Val. Fl. 4, 262.* vix ora virum, vix tollere passus Brachia torrenti praecipit agit undique nimbo. P Proverbium est illud *Juven. 4, 89.* dirigere brachia contra torrentem. V. BRACHIUM. P Commodere refertur ad copiam verborum, et abundantiam orationis. *Cic. Fin. 2, 1, f.* Cum fertur, quasi torrens, oratio, multa cujusmodi rapit. *Quint. 3, 8, med.* Torrens et aequaliter concitata oratio; et *10, 7, med.* Inanis verborum torrens. *Juven. 10, 9.* torrens dicendi copia; et *ib. 126.* saevus et illum Exitus eripuit, quem mirabantur Athenae Torrentem, et pleni moderantem frena theatri, h. e. Demosthenem. *Id. 3, 74.* sermo promptus, et Isaeo torrentior. *Plin. 26, 3, 7.* Torrenti et meditata oratione blandiens.